Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2016 года                                                                                       № 515
                                        г. Петровск-Забайкальский

О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 июля 2014 года № 208  «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

  В соответствии  со статьями 2, 6, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 марта 2014 года № 71 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 июля 2014 года № 208 «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие дополнения:
- графу «Должности, отнесенные к профессионально-квалификационным уровням» подраздела 2.2. раздела 2 приложения к постановлению Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от  21 июля 2014 года № 208 «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального района «Петровск-Забайкальский район» дополнить словами «техник – программист, оперативный дежурный».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Р.Р.Чепцова, заместителя руководителя Администрации района по социальному развитию.

Глава муниципального района                                                         А.И.Кузнецов